
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 409

28 Ιουνίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στη θέση «Φύτεμα» Ευδήλου Ικαρίας 
Νομού Σάμου ..................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 0,728 στρ. στη 
θέση «Καραμπά» Κατωχωρίου Δήμου Λευκάδας .. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. οικ. 26021/3130 (1)
Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και πα−

ραλίας στη θέση «Φύτεμα» Ευδήλου Ικαρίας Νομού 
Σάμου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/Α΄/19.12.2001) 

«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις», όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει (και ιδιαίτερα το άρθρο 5 όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 113 του Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ 
137/Α΄/16.6.2011).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Π.Δ. 284/1988 «Ορ−
γανισμός του Υπουργείου Οικονομικών», όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του Ν. 3220/2004 
«Μέτρα αναπτυξιακής πολιτικής κ.λπ.» (ΦΕΚ 15 Α΄).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 παρ. 1 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/Α΄/
27.12.2010) των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών που 
αφορά στη σύσταση του Οργανισμού της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπ’ αριθμ. 1551/11 (ΦΕΚ 483/Β΄/29.3.2011) «Παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων 
"Με εντολή Γενικού Γραμματέα" στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους 
των οργανικών μονάδων αυτής», όπως ισχύει σήμερα.

7. Την υπ’ αριθμ. 3165/8.8.2007 αίτηση του Δήμου Ευ−
δήλου Ικαρίας για τον καθορισμό της οριογραμμής του 
αιγιαλού στην περιοχή.

8. Την από 19.4.2012 έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χάραξης των ορί−
ων αιγιαλού και παραλίας, στη θέση «Φύτεμα» Ευδήλου 
Ικαρίας Νομού Σάμου και το κτηματογραφικό − υψο−
μετρικό διάγραμμα του Γιαννίρη Γιάννη, Αγρονόμου − 
Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 1:500, σε μία (1) πινα−
κίδα, που συντάχθηκε τον Απρίλιο του 2012, ελέγχθηκε 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 
19.4.2012 από την Βεργή Ευφροσύνη, Αγρονόμο Τοπο−
γράφο Μηχανικό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Σάμου.

9. Το υπ’ αριθμ. Φ.119/168602Σ.1169/8.3.2012 έγγραφο του 
ΓΕΕΘΑ, με το οποίο δηλώνεται η σύμφωνη γνώμη της 
υπηρεσίας για τη συνέχιση της διαδικασίας καθορισμού, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των Ν. 2971/2001 (άρθρο 17) 
και Ν. 3978/2011 (άρθρο 113), αποφασίζουμε:

Α) Επικυρώνουμε την από 19.4.2012 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί 
χάραξης των ορίων αιγιαλού και παραλίας, στη θέση 
«Φύτεμα» Ευδήλου Ικαρίας Νομού Σάμου και το κτημα−
τογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του Γιαννίρη Γιάννη, 
Αγρονόμου − Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 1:500, 
σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Απρίλιο του 
2012, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και 
θεωρήθηκε στις 19.4.2012 από την Βεργή Ευφροσύνη, 
Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Σάμου.

Β) Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίσθηκε 
από την αρμόδια επιτροπή:

α) Η οριογραμμή ζώνης αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία (Α1, Α2, .., Α47, A48).

β) Η οριογραμμή ζώνης παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία (Π1, Π2,..., Π45, Π46).

γ) Το πλάτος της ζώνης παραλίας στα δέκα (10,00) 
μέτρα, καθότι δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 
1 παρ. 2 του Ν. 2971/2001.

δ) Εντός ζώνης παραλίας βρίσκονται κτίσματα που 
δεν εξαιρούνται.

ε) Οι κορυφές των ανωτέρω οριογραμμών καθορίζο−
νται με συντεταγμένες του κρατικού δικτύου (σύστημα 
συντεταγμένων ΕΓΣΑ ’87).

3597

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.07.02 09:58:01
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3598 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 13 Ιουνίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Γενική Διευθύντρια
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ

-
Ε Κ Θ Ε Σ Η

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ
ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

(Άρθρο 3, Ν. 2971/19.12.2001)
(2η συνεδρίαση)

Για τον πρώτο καθορισμό των ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στη θέση «Φύτεμα» Ευδήλου Ικαρίας Νομού 
Σάμου.

Στη Σάμο σήμερα 19.4.2012 ημέρα της εβδομάδας Πέ−
μπτη και ώρα 3:00 μ.μ. οι υπογεγραμμένοι:

1. Αλκιβιάδης Φουντεδάκης, Προϊστάμενος της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Νομού Σάμου, ως Πρόεδρος,

2. Νικόλαος Κωνσταντέλλης, Λιμενάρχης Σάμου ως 
μέλος,

3. Ευφροσύνη Βεργή, Τοπογράφος Μηχανικός της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Νομού Σάμου, ως μέλος,

4. Γεώργιος Καλπίας, Προϊστάμενος Πολεοδομίας Δή−
μου Αγίου Κηρύκου Ικαρίας Νομού Σάμου, ως μέλος,

5. Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού Βορείου Αιγαίου της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Αιγαίου ως μέλος, δεν παρευρέθηκε 
και ο Ευάγγελος Παριανός, υπάλληλος της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Νομού Σάμου ως Γραμματέας της επιτροπής 
αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού 
και παραλίας, δυνάμει του Π.Δ. 284/1988 «Οργανισμός 
του Υπουργείου Οικονομικών» (ΦΕΚ 128 Α΄), όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει και του Π.Δ. 551/1988 «Οργανισμός 
Νομαρχιών − Οργάνωση Οικονομικών Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 
259 Α΄) και του άρθρου 3 του Ν. 2971/19.12.2001 «Αιγιαλός, 
παραλία και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 285 Δ΄), όπως αυτή 
ορίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 12886/4092/10.8.2011 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου, αφού μεταβήκαμε επί τόπου στη προαναφερ−
θείσα περιοχή, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου 
και έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αριθμ. 3165/8.8.2007 αίτηση του Δήμου Ευδή−
λου σχετικά με την οριοθέτηση της ζώνης αιγιαλού και 
ζώνης παραλίας στη θέση «Φύτεμα» Ευδήλου Ικαρίας 
Νομού Σάμου.

2. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, εξαρτημένο από κρατικό δίκτυο συντεταγ−
μένων (ΕΓΣΑ ’87), το οποίο συντάχθηκε τον Απρίλιο του 
2012 από τον Γιάννη Γιαννίρη, Αγρονόμο Τοπογράφο 
Μηχανικό, σε μια (1) πινακίδα, σε κλίμακα 1:500, ελέγ−

χθηκε κατά το δυνατόν για την ορθή αποτύπωση του 
και θεωρήθηκε την 19.4.2012 από την Βεργή Ευφροσύνη 
Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Σάμου.

3. Το υπ’ αριθμ. Φ.119/168602/Σ.1169/8.3.2012 έγγραφο 
του Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «περί αιγιαλού, παραλί−
ας και άλλων διατάξεων» όπως αυτός ισχύει και το Ν. 1337/
1983 καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή 
και Διοικητική Νομολογία.

5. Την σχηματισθείσα αντίληψη, από την επιτόπιο με−
τάβαση, περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς και λοιπών συναφών στοιχείων όπως:

− Τη γεωγραφική θέση της ακτής, η οποία βρίσκεται 
στο κεντρικό τμήμα της νήσου Ικαρίας και έχει βόρειο 
μέτωπο προς την θάλασσα.

− Τη μορφολογία της ακτής, η οποία κατά το μεγα−
λύτερο μέρος της είναι βραχώδης με έντονες κλίσεις, 
εκτός από το κεντρικό της τμήμα, το οποίο παρουσιάζει 
ήπιο ανάγλυφο και είναι εν μέρει βραχώδης και εν μέρει 
αμμοχαλικώδης.

− Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι αμμοχα−
λικώδης με μέτρια κλίση και βάθη τα οποία είναι μικρά 
πλησίον της ακτής και μεγαλύτερα στη συνέχεια.

− Τις επικρατούσες καιρικές συνθήκες ήτοι βόρειοι 
κυρίως άνεμοι σε μεγάλη συχνότητα, οι οποίοι, λόγω 
του μεγάλου αναπτύγματος του πελάγους, προκαλούν 
μέτριους και ενίοτε έντονους κυματισμούς.

− Την ύπαρξη εκβολής χειμάρρου στο κεντρικό τμήμα 
της ακτής.

− Την ύπαρξη τεχνικών παρεμβάσεων, ήτοι κατασκευή 
γεφυριού για τη διέλευση του χειμάρρου στο κεντρικό 
τμήμα της ακτής.

− Την ύπαρξη αυτοφυούς βλάστησης, η οποία ανα−
πτύσσεται κατά μήκος του βραχώδους πρανούς της 
ακτής καθώς και πλησίον του χειμάρρου.

− Το γεγονός ότι δεν εντοπίσθηκαν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι.

− Τη μη ύπαρξη δημοσίων κτημάτων.
− Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών.
− Το γεγονός ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο, απο−

φασίζουμε:
1. Τον καθορισμό επί του ανωτέρω τοπογραφικού δι−

αγράμματος:
α) Οριογραμμής της ζώνης αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία (A1, A2, ..., Α47, Α48).
β) Οριογραμμής της ζώνης παραλίας με κίτρινη συ−

νεχή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία (Π1, Π2, ..., Π45, 
Π46).

2. Το πλάτος της ζώνης παραλίας στα δέκα (10,00) 
μέτρα, καθότι δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 
1 παρ. 2 του Ν. 2971/2001.

3. Εντός ζώνης παραλίας βρίσκονται κτίσματα που 
δεν εξαιρούνται.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3599

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ

ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ 

Α1 691.171,34 4.166.912,51 Π1 691.175,00 4.166.903,20

Α2 691.177,66 4.166.915,00 Π2 691.181,62 4.166.905,81

A3 691.183,62 4.166.917,79 Π3 691.182,01 4.166.905,99

A4 691.186,33 4.166.916,74 Π4 691.186,38 4.166.900,36

Α5 691.194,84 4.166.905,76 Π5 691.187,99 4.166.897,23

Α6 691.196,46 4.166.902,63 Π6 691.193,74 4.166.889,79

Α7 691.202,32 4.166.895,03 Π7 691.197,04 4.166.882,77

Α8 691.206,01 4.166.887,19 Π8 691.198,91 4.166.879,12

Α9 691.208,62 4.166.882,13 Π9 691.200,07 4.166.869,94

Α10 691.209,98 4.166.871,24 Π10 691.201,04 4.166.862,80

A11 691.210,95 4.166.864,15 Π11 691.203,00 4.166.848,38

Α12 691.212,71 4.166.851,21 Π12 691.206,77 4.166.840,22

Α13 691.215,15 4.166.845,93 Π13 691.218,65 4.166.827,80

Α14 691.224,87 4.166.835,77 Π14 691.241,88 4.166.814,58

AIS 691.246,70 4.166.823,34 Π15 691.265,03 4.166.802,28

Α16 691.268,94 4.166.811,53 Π16 691.278,84 4.166.797,85

Α17 691.281,40 4.166.807,53 Π17 691.301,13 4.166.793,20

Α18 691.302,96 4.166.803,04 Π18 691.313,61 4.166.791,17

Α19 691.318,66 4.166.800,47 Π19 691.316,77 4.166.787,68

Α20 691.321,71 4.166.797,12 Π20 691.330,76 4.166.785,85

Α21 691.329,85 4.166.796,05 Π21 691.339,18 4.166.788,52

Α22 691.337,32 4.166.798,42 Π22 691.374,32 4.166.790,76

Α23 691.373,72 4.166.800,75 Π23 691.423,04 4.166.793,52

Α24 691.420,17 4.166.803,37 Π24 691.438,73 4.166.802,33

Α25 691.429,43 4.166.808,58 Π25 691.441,25 4.166.822,57

Α26 691.431,30 4.166.823,65 Π26 691.442,68 4.166.838,16

Α27 691.432,64 4.166.838,17 Π27 691.442,68 4.166.838,20

Α28 691.432,41 4.166.840,70 Π28 691.444,44 4.166.840,97

Α29 691.434,96 4.166.844,70 Π29 691.447,00 4.166.854,77

Α30 691.436,97 4.166.855,55 Π30 691.446,83 4.166.860,74

Α31 691.436,81 4.166.861,56 Π31 691.449,04 4.166.872,15

Α32 691.439,33 4.166.874,61 Π32 691.453,51 4.166.886,39

Α33 691.444,71 4.166.891,74 Π33 691.453,62 4.166.886,41

Α34 691.447,56 4.166.895,49 Π34 691.459,58 4.166.887,11

Α35 691.452,17 4.166.896,31 Π35 691.464,60 4.166.892,35

Α36 691.454,85 4.166.896,62 Π36 691.467,94 4.166.898,61

Α37 691.456,43 4.166.898,27 Π37 691.470,31 4.166.902,33



3600 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Α38 691.459,30 4.166.903,65 Π38 691.472,69 4.166.907,91

Α39 691.461,44 4.166.907,01 Π39 691.474,20 4.166.914,50

Α40 691.463,14 4.166.911,02 Π40 691.474,50 4.166.915,40

Α41 691.464,56 4.166.917,20 Π41 691.475,88 4.166.918,02

Α42 691.465,27 4.166.919,33 Π42 691.479,18 4.166.923,43

Α43 691.467,18 4.166.922,95 Π43 691.481,66 4.166.928,60

Α44 691.470,38 4.166.928,21 Π44 691.482,43 4.166.932,95

Α45 691.472,05 4.166.931,69 Π45 691.482,84 4.166.933,63

Α46 691.472,90 4.166.936,52 Π46 691.485,26 4.166.936,13

Α47 691.474,86 4.166.939,77

Α48 1 691.478,08 4.166.943,09

Η Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΦΟΥΝΤΕΔΑΚΗΣ 

Τα Μέλη

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΗΣ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΕΡΓΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΠΙΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3601



3602 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3603

    Αριθμ. 931 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 0,728 στρ. στη 
θέση «Καραμπά» Κατωχωρίου Δήμου Λευκάδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας.
β) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης, 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/4.6.2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα του άρθρου 41 παρ 1δ και 3, του άρθρου 38 
παρ. 1.

ε) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/
24.9.1980 εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 930/15.5.2012 πρόταση της αρμόδιας 
Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση δάσους εμ−
βαδού 0,728 στρ. (επτακοσίων είκοσι οκτώ χιλιοστών του 
στρέμματος). Η έκταση αυτή που βρίσκεται στην θέση 
«Καραμπά» Κατωχωρίου Δήμου Λευκάδας, απεικονίζεται 
με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφασή μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια: 

Βόρεια: Με δρόμο.
Νότια: Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης με υλοτομία δα−
σικής έκτασης (η υπόψη έκταση πριν τη καταστροφή της 
αποτελούσε δασική έκταση αείφυλλων πλατύφυλλων).

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να 
ασκήσει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμε−
λούς Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 
της δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 15 Μαΐου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



3604 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004092806120008*


